АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2013                                                                                                    № 81/1
с. Топчиха
Об   утверждении Программы обучения пожарно - техническому минимуму
          В соответствии с Федеральными Законами от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Приказом МЧС России от 12.12.2007 г. № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности. Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,
постановляю:
1. Утвердить прилагаемую Программу обучения пожарно-техническому минимуму руководителей и работников организаций, ответственных за пожарную безопасность Топчихинского сельсовета.

2. Обнародовать постановление в установленном порядке.

3. Постановление Администрации Топчихинского сельсовета от 02.12.2010 г. № 185 « Об утверждении Программы обучения пожарно-техническому минимуму руководителей, специалистов и работников организаций, ответственных за пожарную безопасность» признать утратившим силу

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                      Л. Н. Малык